



**Electrolux  
Professional  
Group**

## Pressmeddelande

16 november 2022

# Företagsvarumärket Electrolux Professional Group introduceras

**För att tydliggöra Electrolux Professionals roll både som bolag och som varumärke introduceras företagsvarumärket Electrolux Professional Group. Detta kommer också att stödja utvecklingen av våra andra varumärken.**

Electrolux Professional har gjort flera förvärv under de senaste åren, vilket tillfört nya varumärken till bolaget. Varumärket Electrolux Professional är fortfarande det största, men andelen andra varumärken som Groen, Randell, SPM, Crathco, UNIC och Zanussi Professional, växer inom företaget.

Majoriteten av försäljningen kvarstår under varumärket Electrolux Professional, med sitt integrerade erbjudande av produkter och tjänster inom alla kategorier, medan de andra varumärkena kommer att lägga till "part of Electrolux Professional Group" vid behov samt för att framhålla styrkan av att vara en del av en större koncern. Introduktionen av företagsvarumärket är samtidigt ett sätt att skilja mellan företaget (Electrolux Professional Group) och det huvudsakliga affärsvarumärket (Electrolux Professional).

"Vår strategi att förvärva bolag adderar nya varumärken till huvudvarumärket Electrolux Professional. Det har lett till det naturliga steget att addera ett företagsvarumärke, som främst kommer att användas när vi kommunicerar som koncern och när andra varumärken än affärsvarumärket Electrolux Professional behöver tydliggöra att de ingår i Electrolux Professional Group", säger VD Alberto Zanata.

**För ytterligare information, vänligen kontakta** Jacob Broberg, Chief Communication & Investor Relations Officer +46 70 190 00 33

### Om Electrolux Professional Group

Electrolux Professional Group är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter tillverkas i 12 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2021 hade Electrolux Professional Group en global försäljning på 7,9 miljarder kronor och cirka 4.000 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på <https://www.electroluxprofessional.com/corporate/sv/>

### Electrolux Professional AB (publ)

Org. Nr: 556003-0354  
Post- och besöksadress:  
Franzégatan 6  
112 51 Stockholm  
Telefon: +46 8 41056450